



رئیس جمهور فرانسه از آیت الله رئیسی درخواست کرد درباره جنگ اوکراین میانجیگری کند

ایران پل صلح



وزیر امور خارجه در نشست خبری با همتای روس مطرح کرد **تکمیل کریدور شمال- جنوب در دستور کار**

لاوروف از مذاکرات مسئولان بانک
مرکزی ایران و روسیه درباره ادغام سیستم
پرداخت آنلاین بانک خبر داد

**ادغام
«میر» و «شتاب»**

رئیس جمهور در جلسه مشترک دولت و استانداران بر پیگیری رهنمودهای اخیر رهبر انقلاب تأکید کرد

مأموریت ارتقای امید و اعتماد

روز گذشته، جلسه مشترک دولت و استانداران و جشنواره شهید رجایی با حضور رئیس جمهور برگزار شد. محورهای سخنان آیت الله رئیسی در نشست مشترک دولت و استانداران، تشریح توصیه‌های مهم رهبر انقلاب در دیدار اعضای دولت بود. رئیس جمهور در این نشست، راهبردهای ترسیم شده از سوی رهبر انقلاب اسلامی را نقشه راه دولت در اداره کشور خواند و ضمن برشمردن یک به یک این راهبردها، از مقوله صیانت از امید و اعتماد مردم تا تأمین

ایران در بین ۸ کشور تولیدکننده مرغ اجداد قرار گرفت

خودکفایی در تولید مرغ مادر

۹

«ایران» گزارش می‌دهد

بیمه یکروزه کارگران با ۶۵۰۰ تومان

۱۴

همزمان با حملات اسرائیل
مبارزان فلسطینی خودروی سواری و اتوبوس
صهیونیست‌ها را هدف قرار دادند
**نابلس
خط مقدم مقاومت**



«ایران» از اجرا نشدن کامل مواد قانونی معاینه پزشکی صدور گواهینامه گزارش می‌دهد

یک راننده پرخطر عامل مرگ ۷ نفر

۲ میلیون راننده پرخطر در حال تردد در سطح کشور هستند، این رقم حتی به زبان هم راحت نمی‌چرخد، حالا از میان این افراد، ۲ هزار و ۵۰۰ راننده سبب مرگ ۱۷ هزار نفر شده‌اند. یعنی هر یک نفر به طور میانگین مسبب مرگ ۷ نفر شده

۱۴

تا آبان ماه صورت می‌گیرد

اتصال بیمه تکمیلی به نسخه الکترونیکی

در تصادفاتی که کمتر از ۲۰ میلیون تومان خسارت ایجاد می‌شود پس از ارسال اطلاعات تصادف، ارزیابی انجام شده و مبلغ به خسارت دیده پرداخت می‌شود

اینها بیمه تکمیلی نیز به سامانه سلامت (نسخه الکترونیکی) متصل می‌شود. به گفته وی، هم‌اکنون خدمات مربوط به بیمه تکمیلی در شرکت‌های بیمه آنلاین انجام می‌شود ولی در بیمه‌های پایه اینطور نیست و بنا داریم حداکثر تا ۲ ماه آینده بیمه تکمیلی به حوزه سلامت وصل شود و...

اینها خبری است که روز گذشته رئیس کل بیمه مرکزی در نشست خبری با خبرنگاران اعلام کرد. به گزارش «ایران»، مجید بهزادپور در این زمینه گفت: از مهمترین برنامه‌های بیمه مرکزی تکمیل سامانه مربوط به نسخه الکترونیک است؛ طبق هماهنگی‌های انجام شده حداکثر تا ۲ ماه

قرار است تا دو ماه دیگر یعنی اواخر آبان ماه امسال، بیمه‌های تکمیلی بیمه‌های پایه بخصوص تأمین اجتماعی به سامانه نسخه‌نویسی الکترونیک وصل شود، اتفاقی که موجب می‌شود، دسترسی بیمه‌شوندگان به خدمات بیمه‌های تکمیلی در زمان، هم سریعتر و هم بیشتر شود.

پایان عصر رهبران شوروی سابق با مرگ گورباچف

آینه عبرت



جنگ سرد ستوده و لقب مرد صلح به او داده‌اند، اما در نگاه شمار زیادی از مردم روسیه، گورباچف به دلیل تبعات اصلاحاتی که آغاز کرد چهره محبوبی نبود. به طوری که نتیجه یک نظرسنجی در سال ۲۰۲۱ نشان می‌داد که بیش از ۷۰ درصد مردم روسیه بر این باورند که کشورشان در دوران زمامداری گورباچف در مسیر منفی حرکت داشته است.

میکائیل گورباچف، آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی سابق روز سه‌شنبه پس از تحمل یک دوره بیماری سخت در سن ۹۱ سالگی درگذشت. به گزارش یورونیوز، در حالی که بسیاری از گورباچف به عنوان یکی از تأثیرگذارترین رهبران جهان در نیمه دوم قرن گذشته یاد می‌کنند و مقامات ارشد بسیاری از کشورهای غربی، او را به خاطر پایان دادن به

۴

«ایران» از تجارت ۱۰۹ میلیارد دلاری در دولت سیزدهم گزارش می‌دهد

رشد ۲۵ درصدی تجارت خارجی در میانه تابستان

دو میلیون و ۹۰۶ هزار تن کالا به ارزش چهار میلیارد و ۲۲۵ میلیون دلار در مرداد ماه، با ترخیص از گمرکات اجرایی، وارد کشور شد که ۹ درصد از لحاظ وزنی و ۳۲ درصد از لحاظ ارزش بیشتر از مرداد سال قبل بوده است



۸

ورود زائران پاکستانی از پایانه مرزی «ریمدان»

پایانه مرزی «ریمدان» در شهرستان دشتیاری و در نقطه مرزی ایران با پاکستان امسال میزبان زوار پاکستانی است. از روز گذشته ورود زوار از این پایانه مرزی آغاز شده است. استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه مرزهای رسمی ریمدان و میرجاوه برای ورود زائران پاکستانی اربعین به استان در نظر گرفته شده، اظهار داشت: تاکنون زیرساخت‌های خوبی در مرزهای ریمدان و میرجاوه ایجاد شده و امید داریم بتوانیم به بهترین شکل ممکن از زائران پاکستانی اربعین پذیرایی کنیم.

عکس: سهیل معیری/فارس



شاه کلید
ایران عصر
روزنامه «ایران عصر» کامی تازه
در اطلاع‌رسانی مجازی
http://irannewsaper.ir

ایران
ویژه‌نامه
استان فارس
ضمیمه رایگان
«ایران» امروز

مراسم یادبود وین ماکرودرتال
روح‌المجاهد
«حاج آقا شیخ روح‌العیانیان رودسلی»
پنجشنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۷
بزرگراه صفایی‌سازان استاد و گل‌بناز می‌مركز پایشان